viginti inter absentes. quest. xiv. nu-
 mero 14. 550
 Prescripicio longi temporis non procedit, si sit ciuitate in-
 terrupta per adiecit. q. xi. nro. 103. ibidem. nro. seq.
- Prescripicio multis in casibus non currit, qui referuntur.
 ibid. nro. 116. & plur. seq.
 Prescripicio minor tripla, vel quadraginta annorum
 non admittitur contra fidem communis, ibidem nro.
 159. & de materia prescriptionum precipue quod
 fidem communis latissime, ut in summario.
 Prescriptionem nullam curre rbi lex diffonit, ibi non
 sufficit cursus quadraginta annorum, sed maius tem-
 pus requiriatur. ibid. nro. 160.
 In Prescriptione 30. vel 40. annorum non est opus do-
 cere de it. expresso, ibidem nro. 16. & nro. 16. 551
 In Prescriptione rei fidem communis subiecta male fides
 presamit in possessorum contenta a persona. ibid. nro. 167.
 Prescriptione de facili presumti non debet, quia ejus primum
 re negligenter alterius eadem quest. nro. 171. 552
 Prescriptione ceſſat in re probita alienari. ibidem
 nro. 182
 Prescriptione in iur. Can. non currit impedito, vel ignoran-
 ti etiam vero iure. eo q. nro. 203. 554
 Prescriptionis exceptio rbi ceſſat ead. quest. num. 230.
 & plur. seq. 558
 Prescriptionis exceptio dicuntur presidium iniquum, &
 iniquissimum. ibid. nro. seq. & nro. 233.
 Prescriptione 60. vel. 50. annorum non reperitur, sed ultra
 quadragevarum datur centenaria, & supra eam im-
 memorabitis. ea. q. nro. 251. 560
 Prescriptione non currit contra ignorantem ius ibi copere, licet
 curat contra scientem ius competere, sed ignorantem
 contra se prescribit. eo. q. nro. 265. nro. 563.
 Prescriptione in iure Codicis suis iuveniencia. ibid. nro. seq.
 Prescriptione 40. annorum plenissima tribuit fecunditatem
 in iure ordinario, secus iure extraordianario, &
 est restitutio in integrum. ibidem num. 267. & num.
 275. fol. 564
 Prescriptione probanda est per fundamenta se in ea, cum sit
 quid factum. ea q. nro. 332. 571
 Prescriptionis exceptio anandiatur coram senatu, & con-
 filio, qui iudicant iusta facta veritate inspecta. ibidem
 nro. 336.
 Presens alienationi facta per alium, & tacens non dici-
 tut contrafesse, nisi constet de expresso eius consenser-
 tio. q. viij. num. 515. 158
 Presentem esse aliquem non sufficit, nisi etiam is intelli-
 get. q. xij. num. 114. 432
 Presens, qui non potest impetrare actum, debet saltem pro-
 testari de iure suo q. xij. num. 13. 539
 Presens status quando potest cōcū dare cum origine rei,
 ex prelevari presumitur in præteritum. verbi gratia
 quod ager, qui nunc cultus est, & in præteritum fue-
 ri cuius q. xv. num. 286. 637
 Praefacta iusta, & taciturnitas domini non inducit con-
 fessionem illius circa legatum rei sue per testatorem
 factum. q. xij. num. 1. 1. 361
 De Presentia sua deponens intelligitur etiam deponere
 de intelligentia q. xij. num. 114. 432
 Per Prescriptionem in unum fortiter effectum conseruat
 quia quia ipsa possessione presens. q. xij. num. 15 + 303